visione dello stato dei luoghi, anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

Si rimanda comunque espressamente all’intera perizia di stima pubblicata, predisposta 

dall’esperto Arch. Duccio Antonio Dinale in data 25.09.2025. 

PREZZO BASE: euro 164.050,00 (centosessantaquattromilacinquanta/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 123.038,00 (centoventitremilatrentotto/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 2.000,00 (duemila/00). 

Regime del trasferimento: La presente vendita non è soggetta ad IVA in quanto trattasi di cessione da 

privati. Sarà soggetta ad imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge;